
_______________________________________________

Uchwała Nr V/19/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

z dnia 6 maja 2025 roku 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

Na podstawie §15. ust. 1 pkt. 21 i §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z z późn. zm.). 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:   

§ 1 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 288 219,00 zł przydzielone przez Radę Miasta Gdańska 
na rok 2026 do dyspozycji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie na następujące cele: 

1
Spotkania kulturalne w Bibliotece Babie Lato 
WiMBP Biblioteka Babie Lato 11 000,00 zł

2 Festyn z okazji Dnia Dziecka Klub Osiedlowy Piastuś 7 000,00 zł

3 Przegląd Piosenki Przedszkolnej Klub Osiedlowy Piastuś 800,00 zł

4
Spartakiada Przedszkolaków o Puchar 
Przechodni Klub Osiedlowy Piastuś 800,00 zł

5
Pożegnanie lata - festyn sąsiedzki w Ogrodzie 
Jordanowskim Klub Osiedlowy Piastuś 1 300,00 zł

6 Mikołajki dla dzieci - współfinansowanie Klub Osiedlowy Piastuś 2 500,00 zł

7 Sobotnie Poranki z Radą Dzielnicy Park Ronalda Reagana 1 700,00 zł

8 Mikołajki z Bolkiem i Lolkiem Klub Bolek i Lolek ul. Kołobrzeska 57 2 500,00 zł

9 Dzień Dziecka z Bolkiem i Lolkiem Klub Bolek i Lolek ul. Kołobrzeska 57 7 000,00 zł

10 Rękodzieło na Przymorzu Wielkim Klub Bolek i Lolek ul. Kołobrzeska 57 3 400,00 zł

11
Sprzątanie parku Reagana z radnymi dzielnicy z 
ogniskiem -wiosna Park Ronalda Reagana 1 350,00 zł

12
Sprzątanie parku Reagana z radnymi dzielnicy z 
ogniskiem -jesień Park Ronalda Reagana 1 350,00 zł

13
Konkurs fotograficzny Przymorze Wielkie 
wiosną Przymorze Wielkie 900,00 zł

14 Przymorskie plenery /2026 Klub Bolek i Lolek ul. Kołobrzeska 57 3 200,00 zł

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 



_______________________________________________
15

Kreatywne Warsztaty Międzypokoleniowe na 
Przymorzu Wielkim Klub Osiedlowy Piastuś 1 000,00 zł

16 Warsztaty tworzenia kolaży słownych filie WiMBP na terenie dzielnicy 1 200,00 zł

17 Glina Pomorze. Klub Osiedlowy Piastuś 3 000,00 zł

18 Blisko Naukowa
Biblioteka Filia Naukowa ul.Obrońców 
Wybrzeża 2 12 000,00 zł

19
"Gwiazdy nad Zatoką" – Nocne oglądanie 
nieba plaża Przymorze Wielkie 1 800,00 zł

20 Sąsiedzkie Kolory Graffiti
Jagiellońska 10G (przejście pod 
falowcem) 1 855,00 zł

21
Kuchcikowo Warsztaty dla dzieci „Wielkanocne 
wypieki” ZSP nr 10 Opolska 9 1 000,00 zł

22
Kuchcikowo Warsztaty dla dzieci „Świąteczna 
przygoda pełna zabaw i zapachów pierników” ZSP nr 10 Opolska 9 1 500,00 zł

23 Grzybobranie połączone z rekreacją 6 000,00 zł

24 Spotkanie z Mikołajem na dzielnicy Przymorze Wielkie 8 100,00 zł

25
Gry Parkowe na Orientację Park Reagana – 
edycja XIII Park Ronalda Reagana 5 000,00 zł

26
Gry Parkowe na Orientację Falowce Przymorza 
– edycja IV Przymorze Wielkie 5 000,00 zł

27 "FANTAZYJNA KRAINA PIASKU"
Przedszkolu Nr 54 "Fantazja" w 
Gdańsku 48 500,00 zł

28
Międzyszkolny Konkurs Czytania ze 
Zrozumieniem "Kto czyta ten nie błądzi" SP nr 44 1 980,00 zł

29
Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek 
"Nieś się kolędo..." SP nr 44 2 000,00 zł

30 Jesienne Parasole - warsztaty graficzne Klub Bolek i Lolek 1 150,00 zł

31 Siłownia "pod chmurką" SP nr 79 30 000,00 zł

32 Słoneczne Grafiki na Przymorzu Klub Bolek i Lolek 1 250,00 zł

33
Wigilia dla samotnych seniorów z radą 
dzielnicy Przymorze Wielkie. Przymorze Wielkie 47 700,00 zł

34 Integracja świąteczna przy choince
przy ulicy Jagiellońskiej na wysokości 
klatki G 2 500,00 zł

35 Sąsiedzka ławeczka
Wejście do Parku im. R.Reagana od 
strony pawilonów przy ul. 
L.Kaczyńskiego 11

5 000,00 zł

36 Spektakle teatralne dla dzieci Klub Bolek i Lolek 1 200,00 zł

37 ZABAWY INTEGRACYJNE DLA DZIECI KLUB "MACIUŚ I", PSM PRZYMORZE 3 400,00 zł

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 



_______________________________________________

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie

38 ZAJĘCIA KREATYWNE DLA SENIORÓW KLUB "MACIUŚ I", PSM PRZYMORZE 3 400,00 zł

39 MIKOŁAJKI DLA DZIECI KLUB "MACIUŚ I", PSM PRZYMORZE 3 000,00 zł

40
PIKNIK KOSMICZNY - FESTYN RODZINNY Z 
OKAZJI DNIA DZIECKA KLUB "MACIUŚ I", PSM PRZYMORZE 7 000,00 zł

41 Wełniane zwierzaki Klub Bolek i Lolek 1 000,00 zł

42 Przymorze bursztynowe
Biblioteka Filia Naukowa ul.Obrońców 
Wybrzeża 2 1 500,00 zł

43 Przymorze w obiektywie Przymorze Wielkie 2 500,00 zł

44 Drzewo do Gaju Ojców w Parku Reagana Park Ronalda Reagana - Gaj Ojców 2 579,00 zł

45
Z bliska i z daleka - kultura tatarska i arabska w 
Gdańsku.

Biblioteka Filia Naukowa ul.Obrońców 
Wybrzeża 2 1 300,00 zł

46 Budki dla ptaków Park Ronalda Reagana 1 000,00 zł

47 Pchli targ z Radą Dzielnicy Przymorze Wielkie
Szkoły Podstawowe lub place przed 
szkołami lub w środku 3 210,00 zł

48
Informowanie o działaniach i inicjatywach 
Rady 5 764,00 zł

49 REZERWA BUDŻETOWA 19 031,00 zł

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 


		2025-05-07T08:56:59+0200




